IIporokos 00 urorax

Caenennst 0 npoueaype

Tun npouenypsl

Aykuuon CI16 (HTO u pa3menienue o0bektoB 521-118)

Cenenust 00 MHUIIMATOPE

KHNO

Howmep u3Beenus

SBR012-2110140063

HanmenoBanue npouenypst

AYKIIMOH Ha MIPAaBO 3aKJIFOUEHUS JOTOBOPA HA Pa3MeEIIeHNEe HECTAIIMOHAPHOTO
TOProBOTO 00BEKTA

CBeaenus o JIOoTe

Howmep nora

36109

Haumenosanue mota

AYKIIMOH Ha MPaBO 3aKJIIOUEHUS JOTOBOPA Ha pa3MellleHrne HECTallHOHAPHOTO
toprosoro o0bsekTa (HTO) B MecTe, onpenenennom nynkrom 17 paznena I «B
chepe MeaKopo3HUIHOU TOproBiaH. [laBunboHbl, KHOCKH» (KypopTHBIit
paiion, Homep 3asiBieHus: B PITUC 36109) yactu 2 «IIpoune Toprossie
00BeKTh» CxeMbl pa3MelIeHNs HECTAI[MOHAPHBIX TOPTOBBIX OOBEKTOB Ha
3eMEeNbHBIX YYaCTKaX, HaXOSIINXCS B TOCYIapCTBEHHONH COOCTBEHHOCTH
Cankr-IlerepOypra unu rocyapcTBeHHass COOCTBEHHOCTh Ha KOTOPBIE HE
pasrpaHuyeHa, yTBepkKACHHOM pacnopsukeHrneM KoMmurera o pa3BuTuio
npeIpUHUMATEILCTBA U MOTpeduTenbeckoro poiaka Cankr-IlerepOypra ot
20.10.2017 Ne 5371-p, Ha 3eMeJIbHOM y4acTKe, pacloI0KEHHOM I10 aJpecy:
Cankr-IlerepOypr, moc. Penuno, 3enenoropckoe mocce, y4. 5 (y 1. 5, nurepa
b), mnomansto 30 kB.M, 11 pazmenienuss HTO: nmaBuJIbOH UM KUOCK B
chepe MeTKopo3HUIHOU TOproBiaH, Beicota HTO: myist maBuisona He 6osiee 6
M, JUIsl KHOocKa He Oozee 4 m; mnomanas HTO: ninsg maBunbona e 6omee 30
KB.M, JIJIsl KHOCKa He Oosiee 18 KB.M, CPOKOM Ha IISITh JIET.

Hauansnasg niena

791 127.94

Bamnrora

Poccutickuit py0oIb

Pe3ynbTar

Pe3yabTar mo Jgory

Craryc *

Cocrosics

[Ipuunna
0053amenvHo, eciu 10m He
cocmoscs

Pemenue

Omnpenenen modbeauTeNnb

CeBeaenus o 3asIBKax




CeBeaenus o 3asIBKax

HOMep 3asiBKH I[aTa H BpeMSA pErucrpanvm 3assBKH l'[pezmmlce}me o neHe Pemenue o AOIMyCKe

2441
2705
7771
9396
2188
3690
7875
5695
6931

CBe}]eHHfl 0 MMOJAHHBIX MPEII0KCHUAX

12.11.2021 16:13
12.11.2021 16:21
14.11.2021 20:11
15.11.2021 12:21
15.11.2021 17:52
15.11.2021 17:58
16.11.2021 10:28
16.11.2021 13:09
16.11.2021 21:41

Howmep 3asaBku /laTa 1 BpeMs IOAAaYHU NPEAJI0KEHHS O LieHe

2441
7771
9396
2188
7875
5695
6931

17.11.2021 10:20
17.11.2021 18:06
17.11.2021 21:36
17.11.2021 21:10
17.11.2021 10:22
17.11.2021 11:52
17.11.2021 12:18

Caegenus o mooexureie

Caenenus o mobemgurese

Homep UHH HanmenoBanue / Ilpensio:kenue /lata u Bpems
3aBKM YYaCTHHUKA ®UO yyacTHHKA O LeHe noJgavu
NpeI10KeHUusl
0 LeHe
9396 ||780714931686| NunuBunyanbHbIii ((5537847.94
IpeANpPUHAMATEID
AnueB Punat
[[InpxanoBuy

JdoxymeHTBI

JloKyMeHTBI

I[al-ll-lble nmoanmucu




Bnanenen ceprudukara Vcynosa Enena Bnagumuposna

Opranuzanus Komurer umymectBennbix otHomennii Cankr-IlerepOypra
I'opon Cankrt-Iletepoypr
E-mail Isypova@commim.spb.ru

CBeneHust 0 JOKyMeHTe

Craryc nokymMeHTa
[IprunHa OTKIOHEHUS
JlaTa co3maHus

Jata o6paboTku

ABTOD

Jara u Bpems nmoanvcanus
NHH Bnagenplia 10KyMeHTa
KIIII Bnanenbiia [OKyMeHTa

ITonHoe HanMeHOBaHUE
BJIaJIE€JIbLIA JOKYMEHTA

Kparkoe HanmeHoBaHuE
BJIaJIEJIbLIA JOKYMEHTA

Howmep u3Bemienus

Howmep nora

O6paboran

18.11.2021 09:00:17
18.11.2021 09:00:30

Hcynora Enena BrnagumupoBHa (0KHOCTE: TJIABHBIN CIIEIIUATIUCT OTIETa
COIIPOBOXACHUSI YIIpaBJICHUS 10 PAaCHOPSKEHUIO 3€MEJIBHBIMU Y4aCTKaMH )

18.11.2021 09:00
7832000076
783401001

Komuter umymectBennbix otHomennii Cankr-IlerepOypra
KHO

826429
36109
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