# Протокол об итогах

Сведения о процедуре	
Тип процедуры	Аукцион СПб (НТО и размещение объектов 521-118)
Сведения об инициаторе	КИО
Номер извещения	SBR012-2110140063
Наименование процедуры	Аукцион на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта

Сведения о лоте	
Номер лота	36109
Наименование лота	Аукцион на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта (НТО) в месте, определенном пунктом 17 раздела I «В сфере мелкорозничной торговли. Павильоны, киоски» (Курортный район, номер заявления в РГИС 36109) части 2 «Прочие торговые объекты» Схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в государственной собственности Санкт-Петербурга или государственная собственность на которые не разграничена, утвержденной распоряжением Комитета по развитию предпринимательства и потребительского рынка Санкт-Петербурга от 20.10.2017 № 5371-р, на земельном участке, расположенном по адресу: Санкт-Петербург, пос. Репино, Зеленогорское шоссе, уч. 5 (у д. 5, литера Б), площадью 30 кв.м, для размещения НТО: павильон или киоск в сфере мелкорозничной торговли, высота НТО: для павильона не более 6 м, для киоска не более 4 м; площадь НТО: для павильона не более 30 кв.м, для киоска не более 18 кв.м, сроком на пять лет.
Начальная цена	791 127.94
Валюта	Российский рубль
Результат	

Результат по лоту		
Статус *	Состоялся	·k
Причина обязательно, если лот не состоялся		
Решение	Определен победитель	

### Сведения о заявках

#### Сведения о заявках

Номер заявки	Дата и время регистрации заявки	Предложение о цене	Решение о допуске
2441	12.11.2021 16:13		
2705	12.11.2021 16:21		
7771	14.11.2021 20:11		
9396	15.11.2021 12:21		
2188	15.11.2021 17:52		
3690	15.11.2021 17:58		
7875	16.11.2021 10:28		
5695	16.11.2021 13:09		
6931	16.11.2021 21:41		

## Сведения о поданных предложениях

Номер заявки	Дата и время подачи предложения о цене
2441	17.11.2021 10:20
7771	17.11.2021 18:06
9396	17.11.2021 21:36
2188	17.11.2021 21:10
7875	17.11.2021 10:22
5695	17.11.2021 11:52
6931	17.11.2021 12:18

## Сведения о победителе

Сведения о победителе	Номер заявки	ИНН участника	Наименование / ФИО участника	о цене	Дата и время подачи предложения о цене
	9396		Индивидуальный предприниматель Алиев Ринат Ширханович		

Документы	
Документы	

Владелец сертификата	Исупова Елена Владимировна
Организация	Комитет имущественных отношений Санкт-Петербурга
Город	Санкт-Петербург
E-mail	Isypova@commim.spb.ru

Сведения о документе		
Статус документа	Обработан	
Причина отклонения		
Дата создания	18.11.2021 09:00:17	
Дата обработки	18.11.2021 09:00:30	
Автор	Исупова Елена Владимировна (должность: главный специалист отдела сопровождения Управления по распоряжению земельными участками)	
Дата и время подписания	18.11.2021 09:00	
ИНН владельца документа	7832000076	
КПП владельца документа	783401001	
Полное наименование владельца документа	Комитет имущественных отношений Санкт-Петербурга	
Краткое наименование владельца документа	КИО	
Номер извещения	826429	
Номер лота	36109	